公司租车合同书最新
出租方：(以下简称甲方)
承租方：(以下简称乙方)
1.经济担保：
经双方友好协商，乙方租用甲方车辆从_年_月_日_时_分起至_年_月_日_时_分止。车牌号：苏J-，驾驶员，证号。计价每日租金元/24小时/公里，月租金元，本车现金价格万元。
2.租期暂定二年，如有违约，罚收违约金。(违约金5000元)
3.甲方只承担车辆每年保险及年审费用，其余所有费用由乙方承担。
4.车辆在每行驶5000Km保养一次，必须在有资费的悦达.起亚
4S店进行，并索取保养凭证。
5.乙方如需要发票，税金一律由乙方承担。
以上条款包括所附《车辆租用须知》内容出租方已明确告知承租方、担保方，已完全理解并认可签字。
出租方：承租方：
电话：电话：
身份证号码：身份证号码
住址：住址：
签订时间：年月日